
Zarządzenie nr 14/2007

Wójta Gminy Gniewino

z dnia 7 luty 2007 r.

w sprawie: powołania  kolegium  redakcyjnego  „Bezpłatnego  Biuletynu  Informacyjnego 

Gminy Gniewino” i określenia jego zakresu prac.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 8 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (Dz. U. nr 112 z 2001 r poz. 1198 ze zmianami)

Wójt Gminy Gniewino

zarządza, co następuje:

§1

1. W celu usystematyzowania prac związanych z wydawaniem biuletynu informacyjnego   

     Gminy Gniewino powołuje się kolegium redakcyjne w następującym składzie:

a) Przewodniczący Kolegium: Mirosław Odyniecki,

b) Członek Kolegium: Justyna Kuźma,

c) Członek Kolegium: Mikołaj Orzeł.

2. Nadzór nad pracą Kolegium Redakcyjnego powierza się Sekretarzowi Gminy.

§2

1. Ustala się zakres prac Kolegium Redakcyjnego:

a) zbieranie i opracowywanie materiałów redakcyjnych,

b) skład i łamanie biuletynu,

c) nadzór i dbałość o terminową, zgodną z zamówieniem ilość egzemplarzy i dobrą 

jakość druku Biuletynu,

d) udział  w  posiedzeniach  Rady  Gminy,  uroczystościach  i  imprezach 

organizowanych  przez  Radę  Gminy,  Wójta  Gminy,  jednostki  organizacyjne  

i pomocnicze Gminy,

e) prowadzenie  archiwum  redakcyjnego  zawierającego  kolejne  egzemplarze 

Biuletynu oraz listy, pisma i inne materiały, które służą do publikacji,

KWM



f) wypracowanie  sposobu  dystrybucji  Biuletynu  na  terenie  Gminy  

z  uwzględnieniem zapotrzebowania  na  Biuletyn  w poszczególnych punktach, 

opracowywanie wniosków w tym zakresie,

g) przygotowanie,  współpraca  i  inicjowanie  przedsięwzięć  w  zakresie  promocji 

Gminy w mediach,

h) inicjowanie  własnych  nowatorskich  rozwiązań  związanych  z  kształtem 

Biuletynu,

i) realizacja innych zadań związanych z redakcją Biuletynu.

2. Szczegółowy zakres obowiązków przewodniczącego Kolegium określa umowa zlecenie, 

natomiast poszczególnych członków Kolegium określa się w zakresach czynności.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniewino..

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

KWM


